
 

1 
 

Zápis z jednání partnerského výkonného výboru 
Kraje Vysočina a Jihočeského kraje 

 
KVĚTEN 2021/ MIMOŘÁDNÉ ZASEDÁNÍ 

 
 

 
Termín jednání:  7. 5. 2021 
 
Místo jednání:  Panský Dvůr, Slavatovská 86, Telč 
 
Začátek jednání:  21:15  
  
Konec jednání:  21:55 
 
Přítomni:  Lukáš Dolejš, Michal Pazderník, Jiří Tlustý, Kamil Vraspír, Petr Jindra,  
  Roman Komenda 
 
Sekretáři: Jiří Matyáš, Petra Dufková 
 
Host: Jan Jirovský 
  
 

Navržený program jednání:  bod vede 

 1)  Úvod, přivítání nových členů RVV a schválení programu jednání  Dolejš 
 2) Jmenování ověřovatele zápisu  Dolejš 

 3)  Kontrola zápisu z minulého jednání a plnění úkolů  Dolejš 

 4) Informace ke komisím 

 5)  Příprava Jednacího řádu, komunikační platformy  Matyáš 

 6)  Diskuse a ostatní  

  – žádost Jiřího Dufka o podporu v nominaci do CE VV 

    

 
 
 

  



 

2 
 

 

1) ÚVOD, PŘIVÍTÁNÍ NOVÝCH ČLENŮ RVV A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 

Lukáš Dolejš, hejtman Jihočeského kraje, přivítal všechny nové členy RVV a pogratuloval všem k jejich zvolení. 
Dále přivítal hosta jednání pana Jana Jirovského. 

 

Následně VV schválil předložený program jednání.  
               

2) JMENOVÁNÍ OVĚŘOVATELE ZÁPISU 

Lukáš Dolejš navrhl a jmenoval Jiřího Tlustého ověřovatelem zápisu 

 

VV vzal toto na vědomí. 

 

3) KONTROLA ZÁPISU Z MINULÉHO JEDNÁNÍ VV A PLNĚNÍ ÚKOLŮ 

V rámci tohoto bodu proběhla kontrola zápisu a plnění úkolů z minulého jednání VV. Z kontroly vyplynulo, že 
všechny úkoly byly splněny. 

 

4) INFORMACE KE KOMISÍM A K JEDNÁNÍ RVV 

V rámci tohoto bodu proběhla diskuse mezi všemi členy, kdy byla novým členům RVV vysvětlena práce VV – styl, 
termíny a střídání jednání. Dále mezi přítomnými proběhla debata o komisích a jejich požadavky. Členové RVV 
preferují prezenční jednání (čtvrtky) a pokračování střídání jednání v krajích (Jižní Čechy x Vysočina). 
 

Úkol 05/2021 1: Zaslat oddílům zápis z jednání RVH, včetně volebních výsledků; oslovení oddílů ohledně práce 
v komisích. 

     Termín: 17. 5. 2021 

               Zodpovídají: Jiří Matyáš 

 

5) PŘÍPRAVA JEDNACÍHO ŘÁDU, KOMUNIKAČNÍ PLATFORMY 

Jiří Matyáš informoval přítomné ohledně úprav Jednacího řádu, kterého platnost končí 31. 5. 2021. V jednacím 
řádu se nově objeví možnost hybridního jednání a jeho schválení proběhne na následném jednání 27.5.2021. 
Technické zajištění komunikace bude probíhat přes MS Teams. 

 

6) DISKUSE A OSTATNÍ 
V rámci tohoto bodu Lukáš Dolejš informoval přítomné o žádosti Jiřího Dufka o nominaci kandidáta na člena 
celostátního výkonného výboru ČF na schůzce hejtmanů s VV dne 5. 6. 2021, která předchází konání VH ČF a 
při celostátní VH dne 6. 6. 2021. RVV kandidaturu diskutoval a shodl se na podpoře Jiřího Dufka při volbě do CE 
VV při jednání hejtmanů i při celostátní VH.  

 

HLASOVÁNÍ                PRO     6          PROTI       0          ZDRŽEL SE     0 

 
Úkol 03/2021 2: Navrhnout Jiřího Dufka jako kandidáta na člena celostátního výkonného výboru ČF dle čl. 7, 
odst. 1b) a čl. 8 odst. 1 Stanov ČF při volbě do CE VV při jednání hejtmanů i při celostátní VH v červnu 2021.  

 

     Termín: 17. 5. 2021 

               Zodpovídají: Jiří Matyáš 

 

Další jednání RVV: 27. 5. 2021 v 17:30 – Milevsko 

 
Jednání ukončeno v 21:55 hod. 
 
Zapsala: Petra Dufková 
Ověřil: Jiří Tlustý, jmenovaný ověřovatel 


